
UCHWAŁA NR XLV/246/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku dochodów oraz źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.223 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 2077). Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/39/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku dochodów oraz źródeł dochodów 
jednostek i wydatków nimi finansowanych § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Wydzielony rachunek dochodów utworzą:

1. Przedszkole Publiczne Nr 1w Kowarach,

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kowarach,

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kowarach,

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kowarach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B5C479D5-3C60-4E1F-A132-EEBBF4B521DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych samorządowe jednostki budżetowe
prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe gromadzą na
wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Ponadto w/w organ jest zobowiązany do określenia w szczególności wykazu jednostek, przeznaczenia
dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
a także dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania.

Dokonuje się zmiany uchwały w zakresie wykazu jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym
rachunku w związku zmianami organizacyjnymi w Gminie Miejskiej Kowary. Zmiany te pociągają za sobą
konieczność uaktualnienia wykazu jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku i uzupełnienie
go o Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kowarach zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu z dnia 5 marca
2018 r.

Id: B5C479D5-3C60-4E1F-A132-EEBBF4B521DB. Podpisany Strona 1


		2018-03-27T10:40:48+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




